

Arenfeldt - Holbæk ApS

Valdemar Sejrsvej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 23 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens-Erik Arenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arenfeldt - Holbæk ApS Valdemar Sejrsvej 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 23 95 37
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens-Erik Arenfeldt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Arenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har realiseret et resultat på -1.316 TDKK og en egenkapital på 6.413 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.046.765 kr. mod 20.057.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.316.024 kr. mod 1.392.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	18.046.765	20.057.358
2 Personaleomkostninger	-15.473.914	-15.334.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.074.140	-2.895.011
Driftsresultat	-1.501.289	1.827.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.977	314.568
Andre finansielle indtægter	7	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-469.503	-417.948
Resultat før skat	-1.660.808	1.724.146
4 Skat af årets resultat	344.784	-331.304
Årets resultat	-1.316.024	1.392.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.392.842
Disponeret fra overført resultat	-1.316.024	0
Disponeret i alt	-1.316.024	1.392.842

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Initial Fee	169.002	184.374
Goodwill	1.089.036	1.225.176
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.038</u>	<u>1.409.550</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.998.760	11.674.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.998.760</u>	<u>11.674.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.366.998</u>	<u>13.194.580</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	287.219	335.466
Fremstillede varer og handelsvarer	43.323	35.271
Varebeholdninger i alt	<u>330.542</u>	<u>370.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.301	14.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.540.344	8.582.046
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.234	0
Andre tilgodehavender	300.619	255.399
Periodeafgrænsningsposter	33.324	31.006
Tilgodehavender i alt	<u>3.902.822</u>	<u>8.883.226</u>
Likvide beholdninger	15.000	15.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.248.364</u>	<u>9.268.963</u>
Aktiver i alt	<u>17.615.362</u>	<u>22.463.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	3.913.001	5.229.025
Egenkapital i alt	<u>6.413.001</u>	<u>7.729.025</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	875.500	1.206.050
Hensatte forpligtelser i alt	<u>875.500</u>	<u>1.206.050</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	57.968
Gæld til pengeinstitutter	6.616.338	7.973.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.954.660	3.014.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.009	11.009
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	472.626
Anden gæld	744.854	1.998.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.326.861</u>	<u>13.528.468</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.326.861</u>	<u>13.528.468</u>
 Passiver i alt	<u>17.615.362</u>	<u>22.463.543</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.500.000	5.229.025	7.729.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.316.024</u>	<u>-1.316.024</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>3.913.001</u>	<u>6.413.001</u>

Noter

	2024	2023
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har realiseret et resultat på -1.316 TDKK og en egenkapital på 6.413 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.334.103	14.103.219
Pensioner	818.456	907.149
Andre omkostninger til social sikring	321.355	324.453
	15.473.914	15.334.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	39
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.088
Andre finansielle omkostninger	469.503	407.860
	469.503	417.948
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.234	472.626
Årets regulering af udskudt skat	-330.550	-141.322
	-344.784	331.304

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet løsøreejerpantebrev med nominelt TDKK 10.500 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 11.999.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomheds banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 3.047.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 42.886.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 26274893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
